
UCHWAŁA NR 0025.104.151.2020 
ZARZĄDU POWIATU KOLSKIEGO

z dnia 13 listopada 2020 r.

w sprawie projektu uchwały budżetowej Powiatu Kolskiego na 2021 rok

Na podstawie art. 233 pkt 1, 238 ust. 1 i 2 ustawy o finansach publicznych z dnia
27 sierpnia 2009 r. (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Kolskiego uchwala co 
następuje:

§ 1. Przyjmuje się projekt uchwały budżetowej powiatu kolskiego na 2021 rok w brzmieniu załącznika 
Nr 1 do uchwały. Do projektu uchwały budżetowej dołącza się:

- uzasadnienie w brzmieniu załącznika Nr 2,

- materiały informacyjne w brzmieniu załącznika Nr 3.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

Id: 5BEDD2B1-9C00-4F50-85BB-88E7CF6B3AEC. podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Kolski

Robert Kropidłowski

Wicestarosta Kolski

Sylwester Chęciński

Członek Zarządu

Waldemar Banasiak

Członek Zarządu

Zbigniew Szarecki

Członek Zarządu

Henryk Tomczak

Id: 5BEDD2B1-9C00-4F50-85BB-88E7CF6B3AEC. podpisany Strona 2


